PROGRAMA XARXA LLIBRES DE TEXT DE LA COMUNITAT VALENCIANA

MODELO JUSTIFICATIVO INDIVIDUALIZADO EXPEDIDO POR EL AMPA (
)
Denominación Centro:

Domicilio:

Código Centro:
CP:
Localidad:

CIF del AMPA:


D./Dña. _____________________________________________________________, en calidad de presidente/a, secretario/a del AMPA del centro educativo, 

DECLARA

Que la distribución de libros de texto y material curricular se ha realizado a través del AMPA. 

Que en nombre del alumno/a ______________________________________________________, 

con NIA ____________, escolarizado en el curso _______________, ha pagado la cantidad de ________________, euros, por el concepto de libros de texto y material curricular para el programa Xarxa de Llibres de Text de la Comunitat Valenciana 2015-2016, que se detalla a continuación: 

Núm.
Asignatura
Título
Importe

(IVA incluido)

1




2




3




4




5




6




7




8




9




10




11




12




13




14






TOTAL


A los efectos de justificación, las facturas globales que este AMPA ha presentado ante el ayuntamiento donde se encuentra empadronado el citado alumno/a, son:


Proveedor
CIF Proveedor
Número de Factura

1




2




3




4




5




En ______________________________, a _____  de ____________________ de 201__ 
Fdo.:  el/la  __________________ del AMPA

Ayuntamiento de _______________________________________________________________
�  Además de este modelo podrá utilizarse cualquier otro siempre que en él se refleje la misma información.





